NATATION
ARTISTIOUE
OUEBEC-

Routine d'habiletés au sol / 13-15 ans / Régional

NOM

Alycia Lebel
Maeva Perreault
Félicie Lalancette
Amélya Lapointe
Eliane Vachon
Judith Solesme

EVENEMENT DE ROUTINES D'HABILETES AU SOL ET FIGURES

CLUB

VIVELO
VIVELO
AMETHYSTES
AMETHYSTES
AMETHYSTES
AMETHYSTES

1-2 mai 2021

PROGRAMME CATEGORIE ROUTINE

Régional
Régional
Régional
Régional
Régional
Régional

13-15
13-15
13-15
13-15
13-15
13-15

56,7417
55,3844
54,7557
54,1317
52,4833
50,0774

RANG

o g~ WN PR



