

## ÉVÉNEMENT DE ROUTINES D'HABILETÉS AU SOL ET FIGURES 1-2 mai 2021

## Routine d'habiletés au sol / 13-15 ans / Régional

NOM	CLUB	PROGRAMME	CATÉGORIE	ROUTINE	RANG
Alycia Lebel	VIVELO	Régional	13-15	56,7417	1
Maeva Perreault	VIVELO	Régional	13-15	55,3844	2
Félicie Lalancette	AMETHYSTES	Régional	13-15	54,7557	3
Amélya Lapointe	AMETHYSTES	Régional	13-15	54,1317	4
Éliane Vachon	AMETHYSTES	Régional	13-15	52,4833	5
Judith Solesme	AMETHYSTES	Régional	13-15	50,0774	6